
      Prefeitura Municipal de Chácara 
               Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 
               Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2023 

 

Processo licitatório: 014/2023. 

Dispensa: 006/2023. 

Objeto: Locação de imóvel representado pela loja de nº 10, localizada 

na Rua Dona Manoela Maria de J. Duque Mansur, Centro, na cidade 

de Chácara - MG, que será utilizado pela Secretaria Municipal de 

Saúde. 

Contrato n° 006/2023 

Contratada: RANIERE MOREIRA DIAS CPF nº 514.002.436-53, 

Valor total: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 

Vigência: 18/01/2023 a 18/01/2024. 

. 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 
 

http://www.chacara.mg.gov.br/
mailto:gabinete@chacara.mg.gov.br

